
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la Determinazione nr.60 del 09.02.2010 con la quale si approvava avviso di selezione 
per conferimento incarico di collaborazione per servizio di verifica periodica IVA, elaborazione 
dati, trasmissione telematica dichiarazioni fiscali annuali per il periodo 01.04.2010 – 31.03.2013; 

Dato atto che entro il termine del 11.03.2010 non sono pervenute al protocollo comunale 
domande di partecipazione alla selezione di cui sopra e che pertanto la procedura selettiva per il 
conferimento dell’incarico ha dato esito negativo; 

Visto l’art. 23 bis del Regolamento “Ordinamento Uffici e Servizi” approvato con 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 74 del 24.05.2006 e successive modificazioni ed integrazioni 
con particolare riferimento alla Deliberazione di  Giunta Comunale n. 155 del 17.12.2009; 

 
Ritenuto pertanto necessario provvedere  all’affidamento diretto dell’incarico di cui sopra al 

dott. Machiavelli Lorenzo di Brescia, che ha svolto per diversi anni l’attività in oggetto presso 
questo Comune con piena soddisfazione dell’Amministrazione Comunale, e che si è reso 
disponibile allo svolgimento di detto servizio; 
 

Vista e richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale nr. 70 del 18.12.2009 esecutiva 
ai termini di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno 2010; 
 

Visto il provvedimento del Sindaco nr. 2 del 07.01.2010 di individuazione del Responsabile 
del Servizio Finanziario; 
 
 Ritenuto opportuno provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
1)  DI INCARICARE per il periodo 01.04.2010 - 31.03.2013 il dott. Lorenzo Machiavelli di 

Brescia per la verifica periodica dell’IVA, l’elaborazione dati IVA e per la predisposizione e 
trasmissione telematica delle Dichiarazioni IVA e IRAP; 

2)  DI IMPEGNARE la somma di € 2.184,00  al cap. 1835-198 del bilancio 2010 che presenta la 
necessaria disponibilità; 

3)  DI PROVVEDERE con successivo provvedimento all’assunzione dell’impegno di spesa per gli 
anni 2011-2012-2013. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

DECE’ ARABELLA  

 

 



COMUNE DI SERGNANO

PROVINCIA DI CREMONA

DETERMINAZIONE Nr. 105 DEL 17/03/2010

Servizio:  - 

Settore: UO7 - Area Economica e Finaziaria

Sergnano, lì F.to  DECÈ ARABELLA17/03/2010

AFFIDAMENTO  INCARICO DI COLLABORAZIONE PER SERVIZIO DI VERIFICA 
PERIODICA IVA, ELABORAZIONE DATI IVA E PREDISPOSIZIONE E TRASMISSIONE 
TELEMATICA DICHIARAZIONI FISCALI ANNUALI

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI SETTORE / SERVIZIO

Sergnano, lì,

F.to  DECÈ ARABELLA

19/03/2010

COPERTURA FINANZIARIA E IMPEGNO DI SPESA

Per l’assunzione dell’impegno di spesa, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, ai sensi Art. 151 Comma 4 del  D.Lgs 267/2000.
Inoltre si attesta che il programma dei pagamenti previsti nell’atto di cui al presente visto di regolarità 
contabile  è compatibile  con le regole di finanza pubblica e con gli stanziamenti di Bilancio, considerando l’
evoluzione della programmazione dei flussi di cassa, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009.

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per 
rimanervi quindici giorni consecutivi fino al ______________________; reg N. _____________________

Sergnano, lì IL RESP. PROCED. ALBO PRETORIO

F.to  GIROLETTI ROSANGELA

Ai sensi dell'art.3 comma 18 e comma 54 della L. 244 del 24/12/2007 viene pubblicato per 5 giorni consecutivi 
sul sito web (istituz. del comune).


